
ĮVYKIŲ KRONIKA
 

VšĮ Europos žmogaus teisių fondo surengtoje konferencijoje „Asmenvardžių rašyba – iššūkiai ir sprendimai“ aptarti kai kurie asmenvardžių rašymo
dokumentuose klausimai.
       Gegužės 13 d. Vilniaus savivaldybėje VšĮ Europos žmogaus teisių fondo surengtoje konferencijoje „Asmenvardžių rašyba – iššūkiai ir
sprendimai“ aptarti kai kurie asmenvardžių rašymo dokumentuose klausimai. Konferencijos dalyviai buvo supažindinti su asmenvardžių vartojimo
ypatumais žmogaus teisių aspektu, su Europos Teisingumo ir Europos Žmogaus Teisių teismų sprendimais, taip pat Lietuvos teismų praktika
nagrinėjant bylas dėl su užsieniečiais santuokas sudariusiu asmenų ir jų vaikų pavardžių rašybos santuokos bei gimimo liudijimuose.
       Kalbos komisijos pirmininko pavaduotoja Jūratė Palionytė informavo apie Seimui pateiktas Kalbos komisijos išvadas dėl įstatymų projektų,
kuriuose numatoma reglamentuoti vardų ir pavardžių rašymą dokumentuose.
 

converted by Web2PDFConvert.com

http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF
http://www.web2pdfconvert.com?ref=PDF

